
Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 N°  93 DEL  28/06/2012

Oggetto: Alloggio popolare sito in via Gaeta scala B-lotto B Piano 3° interno 7.
                  Liquidazione somma. 

  
IL CAPO SETTORE 

Premesso che con delibera n. 105/2011 del IX Settore Urbanistica , è stata data direttiva al Capo
Settore di procedere alla liquidazione dl canone IACP dell'alloggio  dal 01/07/1997 al 31/12/2000 di
cui in oggetto;
Che con determina n. 27/2011 del Capo IX Settore Urbanistica, si è proceduto alla liquidazione di
che trattasi;
Considerato che a tutt'oggi non si è potuto provvedere ad emettere nessun mandato , in quanto la
somma da liquidare   di  €.  3.331,15,  quale canone di locazione dovuto ,  è  stata  erroneamente
imputata in un capitolo diverso da quello pertinente;
 Ritenuto  pertanto  provvedere  alla  liquidazione della  somma descritta  nella  determina  di  che
trattasi;
Visto il Vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con Delibera di C.C. n. 77 del
28/06/1996; 
Visto il TUEL approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Visto l’OREL vigente e la L.R. 11/12/1991, n. 48;

DETERMINA 

     Per causale in premessa:

     1) Di liquidare e pagare all'Istituto Autonomo per le Case Popolari  di Ragusa l'importo di
€.3.331,15, quale canone di locazione  via Gaeta scala B-lotto B Piano 3° interno 7 ,dal 01/07/1997 al
31/12/2000 ;
   2) di prelevare la somma  di €. 3.331,15  al servizio 1 01 06 04 /10 cap.10 del redigendo Bilancio
2012;

   

La Responsabile dell’Ufficio Segreteria di Settore  
            Sig.ra C.Ornella Grassiccia   

                                                                                      IL CAPO SETTORE FINANZE
                                                          Dott. Francesco Lucenti



-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO  N. 
LIQUIDAZIONI     
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                        Dott. Francesco Lucenti

       


